Div. canc. 83,8,8' at.

199

12. децембра 1485.

Узилка се у државну службу на годину дана Никола из Задра, мајстор
за прозоре, штитове, скриње и друге ствари.

Die 12 decembris 1485

Prima pars est de conducendo Nicolaum de Hyadra pro magistro
fenestrarum de vitro, et targarum, capsarum, lancearum, et aliarum re-

rum pertinentium ad artem cuiuslibet boni carpentarii per unum annum proxime futurum, cum salario ypperperorum viginti. Et cum aliis pactis, modis et conditionibus consuetis.

Per CXL, contra XLII.

Secunda pars est de non conducendo. (*прецртано*)

Cons. maius 15,9 at.

200

30. априла 1487.

Мало веће доноси одлуку да се Никола из Задра, мајстор за шкриње и прозоре од стакла, ослободи на месец дана и да за то време не прима плату.

Die ultima aprilis 1487.

Captum fuit de dimittendo per unum mensem Nicolaum de Hydra magistrum capsarum et fenestrarum de vitro, non livrando salarium.

Cons. minus 23,55'.

201

20. марта 1488.

*Анукла, жена покојног Радоње Богелића подноси тужбу против гас-
талда братовштине обућара, јер је приликом рушења куће која је
припадала братовштини срушена и њихова, Радоња је погинуо, а по-
кућанство уништено; међу стварима помиње се једна ампулета са ле-
ком за очи и једна боца од стакла.*

Die XX Martii 1488

Anucla relicta et possidens lectum et bona q. Radogne Boghelich et eadem Anucla, ser Petrus Mar. de Menze et dominus Petrus Alegreti, tamquam tutores Thomusse, filie et heredis dicti q. Radogne Boghelich, f. p. Dobrillo Vuchcich gastaldo fraternitatis callegariorum, Vuchossavo Radoucich, Juano Cunchouich, Radoe Vuchcich et Ziuicho Radcich, officialibus dicte fraternitatis callegariorum.

Actores petunt dicentes: domus vestra [...] apud ecclesiam Sancte Margarite ex malo laborerio cecidit supra domum in qua dictus q. Radogna habitabit(!) et diruit domum predictam habitationis ipsius q. Ra-

dogne, ex qua ruina mortuus est dictus q. Radogna et delecte et perditae fuerunt omnes infrascripte res nostre, videlicet [...] una ampuleta plena aqua medicinali pro oculo [...] una patrina de vitro [...]

Mobilia (ord.) 10,80.

202

29. новембра 1488.

Одлука Малог већа да се молба Стјепана Ивановог, сликара за прозоре и друге производе од стакла, проследи Већу умољених.

29 novembris 1488.

Captum fuit de portando ad Consilium rogatorum supplicationem et petitionem Stephani Johannis pictoris pro fenestris et aliis laboreriiis vitri prout in dicta sua petitione continetur.

Cons. munis 23,167.

203

29. маја 1489.

Прима се молба Леонарда са Крфа, мајстора коситрара, за рад у Дубровнику, а застакљивање и прозоре.